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The sTory of chrisTmas fyller 10 år
När vi i år sätter upp den tionde upplagan av The 
Story of Christmas intar vi Arena. Skövdes största 
inomhusarena i det vi tror kommer bli Skaraborgs 
största julkonsert! Vi vill göra allt vi kan för att 
berätta julens budskap för så många som möjligt. 
Bjud in vänner och bekanta, var med i det stora 

teamet och be att många ska bli berörda.
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simon holst - huvudpastor

Jobbet på badet frustrerade mig. Det var få timmar 
och vid dåligt väder kunde arbetsdagen bli ännu 
kortare. Min högst subjektiva känsla var också 
att några av tjejerna premierades och fick fler 
pass. Ett år senare hade jag flyttat till Orsa och 
min vän Ludde tog med mig till Strandserveringen 
där han kände platschefen. Vi snackade till oss ett 
sommarjobb och här var det andra rutiner. Kom 
imorgon och jobba några timmar i kiosken och 
några timmar i disken så får vi se om det blir mer.

Nästa dag kom jag med mitt bästa leende,  
serverade glass som aldrig förr och optimerade 
diskningen för att bli så effektiv som möjligt. Jag 
älskade mitt jobb och tackade alltid ja till att 
stanna längre och fick snart nya uppgifter. Innan  
sommaren var slut jobbade jag i köket och lagade 
mat till hundratals personer de mest intensiva 
dagarna. Så fortsatte det under gymnasiet innan 
jag vid studenten fick en hedrande fråga av min 
chef Joonas. Vill du vara ansvarig för Värdshuset 
i Noppikoski med tillhörande bensinmack och 
servicebutik? Sagt och gjort. Sommaren 2007  
hade jag ansvar för det som länge var enda 
stoppet mellan Orsa och Sveg längs riksväg 26. 
Inköp, personal, matlagning, kundbemötande, 
övernattningsrum och dagskassor blev en kul 
utmaning med den vackra vildmarken just runt 
hörnet.

I efterhand inser jag att mycket av det jag 
kunde applicera i mitt arbete hade jag lärt mig 
under min uppväxt i kyrkan. Där uppmuntrades 
ansvarstagande, engagemang och en positiv 
attityd och bemötande. Det tog verklig fart när jag 
som nybliven tonåring fick hänga på Clasgöran, 
Jacob och Eric på olika event och nyårskonferenser 
som ”hump”. Alltså en person som gör vad som 
helst, när som helst, hur länge som helst utan något 
betalt. Kanske du tycker att den meningen utlöser 
många varningsklockor men jag skulle inte byta 
ut det för något i världen. Trots att jag var yngst, 
utan mandat eller lön så kände jag mig som en 
betydelsefull, uppskattad partner som de andra 
räknade med.

Vårt sista ordpar i kyrkans kultur är Saliga  
Delägare. Det är stor skillnad på att vara en 
anställd eller delägare. Den anställde kan göra 
sina timmar, hålla sig till sitt, stämpla ut när 
dagen är slut och vänta på lönen. En delägare å 
sin sida är inte fokuserad på kortsiktiga resultat 
utan långsiktig tillväxt. En delägare investerar 
och motiveras av tro på idén. En delägare bryr 
sig om hela organisationens hälsa och tänker inte 
bara på sitt. Som del i Guds församling kallas  
vi till delägare, inte enbart deltagare. Vi blir 
gjorda till arvingar av Gud själv och kallas till 
hans stora uppdrag att frälsa en förlorad värld. I 
församlingens tjänst förkroppsligas denna kallelse. 

En kyrka i vår storlek är ett enormt maskineri. 
Så många delar förväntas fungera och gör det 
ofta tack vare människors uthålliga och trofasta 
tjänande, givande och förbön. Ibland ställer jag 
mig själv den utmanande frågan: Om alla gjorde, 
tänkte, handlade som jag - hur skulle kyrkan må 
då? Vi kan alla hitta ursäkter till varför just vi inte 
kan ge generöst just nu. Varför jag inte har tid att 
välja gemenskapen i connectgruppen. Varför just 
jag inte kan hjälpa till den här terminen och gå 
med i uppdraget. Eller varför jag inte kan ta med 
en vän på söndag eller rentav bli en kristen och 
låta döpa mig. Det passar inte. Det går inte. Jag 
har inte tid. Det är mycket nu. Listan kan göras 
lång. På andra sidan alla ursäkter behövs dock 
bara ett gensvar:

Jesus är världens ljus och kyrkan är Kristi kropp 
som gör Jesus synlig i den här världen.

Engagemang utifrån plikt och skuld leder inte till en 
hälsosam församling. Engagemang utifrån salighet 
gör det. Oberoende av omständigheter drivs vi av 
glädjen som bara Gud kan ge och är en outsinlig 
källa till frid. Det handlar inte om att tävla i vem 
som ger mest eller gör mest. Utan att var och en 
ställer sig själv frågan: Hur kan jag göra det bästa 
av det jag har? Kanske att jag rentav kan göra lite 
mer än det förväntade. Summan av allas vårt lite 
mer än det förväntade är hälsosam tillväxt.

L E DA R E
H A R  D u  vA R i t  i  N o p p i ko s k i ?

Som femtonåring skaffade jag mitt första ordentliga sommarjobb. Kiosk och 
inträde på Guldkroksbadet i Hjo. Året därpå fick jag ett liknande jobb på 
Orsa Camping. Innan jag visste ordet av var jag några år senare platschef 

på Värdshuset i Noppikoski.
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03 
FÖRSTA ADVENT 

10 
THE STORY OF CHRISTMAS

24 
SELAH SÖNDAG // GUDSTJÄNST ONLINE

31 
NYÅRSGUDSTJÄNST 

07 
TSOC // ALL TEAM NIGHT

12 
FARS DAG 

18 
PINGST LEDARE // JÖNKÖPING

Nov

DEc

okt
14 
WALK FOR FREEDOM 

20 
ELVIS GOSPEL SONGS // MIKAEL  
JÄRLESTRAND

22 
HJÄRTA FÖR HUSET

24 
DNA

27 
RECLAIM

29 
ISRAELSÖNDAG // DAN SALOMONSSON 
& ULF CAHN 

hjärTa för huseT 
”Långt Mycket Mer” är ordet vi fått inför årets Hjärta För Huset-insamling 22/10. Vi 
går igenom flera stora processer och satsningar som kyrka och även om vi har stora 
drömmar så kan Gud göra långt mycket mer än vad vi kan be eller tänka (Ef 3:20). 
Var med i årets insamling när vi ger ett offer utöver det regelbundna givandet för att 
vara med och möjliggöra det Gud leder oss in i.

framTidens kyrka
Under begreppet ”Framtidens kyrka” pågår just nu ett strategiskt arbete för att 
undersöka våra möjligheter att ha en väl fungerande mötesplats de kommande 
femtio åren och ta nästa steg i utvecklingen av vårt sociala arbete. Vår byggnad i 
Skövde har passerat femtio år och kommer inom överskådlig framtid vara inbyggd 
bakom höga hus. Vårt sociala arbete står inför förändringar då LP i dess nuvarande 
form avslutas i årsskiftet. I denna spännande process har vi upplevt att detta inte är 
två separata processer utan något som hör samman. På betl.se/framtidenskyrka kan 

du följa processen och se nästa forum för delaktighet.
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daniel widmark - församlingsledare

saliga delägare

TOYOTA COROLLA TS 

Alingsås   Borås   Falköping   Jönköping   Skövde   Trollhättan lindstromsbil.se

Fast månadskostnad
Ingen kontantinsats

Service ingår
Fast försäkringskostnad

Med Easy Privatleasing kan 
du känna dig trygg med en 
fast månadskostnad i 3 år.

FÖR AKTUELLT PRIS SE VÅR HEMSIDA

Att vara delägare i något innebär ofta att man har 
investerat något. Och om du är en salig delägare, ja, 
då har du med all sannolikhet gjort en utomordentlig 
investering eftersom du är fylld av salighet.

Investeringar kan ta många olika former. En viktig 
fråga att ställa sig är dock: Vad är jag egentligen 
investerad i? Vi investerar alla i något - kanske i våra 
hobbies, fastigheter, aktier, sport, arbete, karriär, fa-
milj m.m. Hur vi investerar varierar också; det kan 
vara kunskap och studier, pengar och resurser eller 
helt enkelt tid i relationer. En intressant sak här är 
dock att våra hjärtan ofta följer det vi väljer att inves-
tera i. Så frågan blir än mer brännande: Vad investe-
rar jag i? Är det något som består?

”Samla er inte skatter på jorden, där rost och mal 
förstör och tjuvar bryter sig in och stjäl. Samla er 
skatter i himlen, där varken rost eller mal förstör 
och där inga tjuvar bryter sig in och stjäl. För där 
din skatt är, där kommer också ditt hjärta att vara.”  
Matt 6:19-21

Notera att det står att där din skatt är, där kommer 
ditt hjärta vara - inte tvärtom. Därför tror jag det är 
oerhört viktigt att noggrant fundera över var vi har 
vår skatt och vad vi väljer att investera i. Investera i 
det som betyder något. Investera i det som har evigt 
värde.

I vår kyrka är alla välkomna. Vem som helst kan kom-
ma och betrakta det som sitt hem under hela livet 
utan att ge en enda krona eller lägga ner två minuter 
på att hjälpa till. Men för din egen skull hoppas jag 
innerligt att du väljer att göra det. För där du har din 
skatt, där följer ditt hjärta efter. Varför har vi insam-
lingar varje söndag? Varför uppmuntrar vi att vara 
med i team och varför har vi det som vi kallar för 
”Hjärta för Huset”? Svaret är enkelt: Där din skatt är, 
där du investerar, där kommer också ditt hjärta att 
vara. Att investera i Guds hus tror jag är en av de 
mest meningsfulla investeringarna du kan göra i livet, 
och har du din skatt i Guds hus, ja då tror jag också 
att du kommer att bli salig.

Vill du också synas här?
Kontakta martin.larsson@betl.se

Betald Annons
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palesTinska bibelsällskapeT
Trots den tuffa situationen som varit under de 
senaste månaderna har PBS lyckats utbilda 34 
studenter till att bli lokala reseguider i Jenin-
distriktet. Utbildningen utökades med många 
studiebesök i de historiska och bibliska områdena. 
Jag deltog personligen i några av dessa resor 
och de var verkligen berikande och andliga. 

Jag har lärt mig att de flesta av de muslimska 
deltagarna ber om kopior av Bibeln och ställer 
andliga frågor om den kristna tron. Några av 
dem ställer djupa frågor om Kristus, mirakler och 
tro. Jag tror att PBS har gjort ett starkt intryck 
på dessa studenter som de aldrig kommer att 
glömma. En av dem sa: Jag visste ingenting om 
Kristus eller den kristna tron. Jag hörde några 
saker och de hade fel! Nu vet jag var jag kan 
hitta sanningen om det, det är i boken som du 
gav mig och i människor som du som svarar på 
våra funderingar och frågor. 

Efter det senaste kriget i Jenin initierade PBS ett 
program för att hjälpa de behövande familjerna 
i Jenin-distriktet! Vi kände att detta är ett annat 
sätt att sprida de goda nyheterna och dela 
Kristus. Vi ger material till dem som frågar eller 
är intresserade och välkomnar dem att när som 
helst komma till oss med frågor eller funderingar. 

Jag ser att Gud banar vägen för många unga 
människor att lära känna Kristus som sin Herre 
och Frälsare. Jag tror att tiden är inne och även 
om detta område är tufft, så är hjärtan redo  
och smälter när de hör Guds Ord och ser det  
genom oss!

//Nashat Filmon

hälsningar från sydafrika
Vi har haft fullt upp i våra uppgifter som 
koordinator för läskunnighet i södra Afrika 
och bibelöversättningskonsult. I juni månad 
besökte vi Moçambique. Mikael samtalade med 
lokala översättare och våra blivande konsulter. 
Jeni ledde ett seminarium för volontärer som 
arbetar med läsgrupper. De kallas Mais Leitura 
som betyder Mera Läsning. Några ämnen  
som diskuterades var: Vad betyder det att lära 
sig att läsa? och Vad är skillnaden mellan att 
lära sig ett språk och att lära sig att läsa? 
Volontärerna från olika platser och församlingar 
ser fram emot att få använda det de har lärt  
sig, för att barn men även vuxna på deras 
platser ska få tillgång till det skrivna budskapet. 
Framför allt kommer de att använda berättelsen 
om den Barmhärtige Samariern för att undervisa 
om Guds Ord och lära människor att läsa  
bättre! Tack för ert stöd till vårt arbete! 

//Mikael och Jeni Bister

walk for freedom
För tredje året i rad är vi värdar för Walk For 
Freedom här i Skövde. Lördag 14 oktober 
samlas vi på Hertig Johans Torg för att vara  
med och skapa medvetenhet kring människo-
handel. I år kommer Edo Bumba sjunga och spela 
på torget innan vi börjar den tysta marschen  
mot Elins Esplanad. All info och anmälan hittar  
du på betl.se/walk. Låt oss outtröttligt fortsätta 
kampen mot människohandel - för frihet!

läsning med vänner
Jag minns att jag såg dessa små 
pojkar i Moçambique bara släppa 
allt så fort de fick en bok. Plötsligt var 
de inställda på att studera varje bild 
och ord! På grund av er blir barn som 
dessa entusiastiska över att läsa. Det 
beror på att de varje månad får en 
helt ny egen vacker bok. De får höra 
historien, träna på att läsa och bara 
ha kul! Ert trogna stöd till vårt arbete 
betyder att vi kan ge bort tusentals 
böcker gratis.

Ni gör skillnad för dessa barn varje 
dag när de växer i sin kärlek till 
läsning och sin kärlek till Herren. 
Vilken välsignelse att tänka på alla liv 
ni har berört!

// David Ker, Little Zebra Books

liTTle zebra 
books

Under augusti månad 
har vi skickat 25 000 kr 

av Gengåvemedel till 
Little Zebra Books. 

mission &
socialt arbete
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Nu går det åter mot höst. Dagarna skymmer allt tidigare, 
det är svalt såväl morgon som kväll och den förväntade 

sensommarvärmen, som vi sett fram emot, regnade bort.

I vår stad finns det gott om oxel. Dess bär mognar nu för 
att snart mätta såväl stann- som flyttfåglar inför den tid som 

ligger framför dem.

För oss seniorer, som också behöver påfyllning av livsmod, 
har Dagträffar och övriga planerade aktiviteter startat  
med mycket god tillslutning   av   deltagare. Detta vittnar  
om vårt behov av tillhörighet och gemenskap med  

kvalitativt innehåll.

Vägsträckan framför oss vet vi inte så mycket om.  Då är det 
tryggt att minnas Jesu ord för oss som tror att Han har lovat 

vara med oss.

J U S TNU  |GUSTAV  ADOLFS  GATA  43 , 541  45  SKÖVDE
0500 -46  67  30  |  SKOVDE@JUSTNU .SE  |  WWW. JUSTNU .SE

N Ä R  D U  B E H Ö V E R  E T T 
P E R S O N L I G T  T R Y C K E R I
Välkommen till tryckeriet JustNu, Sveriges 
ledande tryckerikedja. I mer än 50 år har vi 
tillhandahållit ett brett utbud av tryckeritjänster 
med den senaste tekniken som säkerställer kvalitet, 
flexibilitet samt ger snabba leveranser.

För oss är det viktigt med lokal närvaro, personligt  
bemötande och att leverera i precis rätt tid.  
Vi hjälper dig med allt från kontors trycksaker, 
broschyrer och foldrar till affischer, roll-ups, profil-
reklam m m. Vi erbjuder även grafisk formgivning.

Kort och gott, en personlig trycksaks leverantör som 
levererar snabbt och finns nära dig.

Välkommen till JustNu – Sveriges lokala tryckeri

Kvalitetsmäklare  
mellan  

Vänern & Vättern  
sedan 1988

forsbergshuset.se  •  info@forsbergshuset.se  •  0500 - 48 02 00

FORSBERGSMÄKLARBYRÅ
VÄLSKÖTTA & VÄLBELÄGNA HEM

Din matbutik i Skövde 
om du vill leva lite godareom du vill leva lite godare

Skövde

Boka bord på mangos.se eller 0500–48 25 30!

G R I L L H O U S E

senior

sonja helsingwall 

Någon du känner vill dig 
alltid väl. Vill i sorg och 
glädje vid din sida gå, 

aktsam om Din själ.
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kIds
kIds
kIds

ska vI läsa bIbeln Idag?
Under sommaren har vi i KIDS haft gemensamma samlingar med 
alla åldersgrupper och lyssnat på bibelberättelser. Vanligtvis 
så brukar de äldsta barnen (GO!) samlas och träna på att slå i 
bibeln och läsa bibeln tillsammans. Så under några söndagar 
så har jag fått frågan ” Ska vi läsa bibeln idag?”. Frågan har 
ställts med förväntan, en längtan att få sitta tillsammans med 
de större barnen och upptäcka bibeln.

när får jag min bibel?
Varje år delar vi ut biblar till alla som fyller 10 år. Alla barn 
har säkert sett flertalet biblar både hemma och i kyrkan men 
det är något särkilt med sin egen bibel. Och en del är otåligare 
än andra. Håll ut Mathew! 

vill du vara med och ge uT bibel Till barnen?
Varje söndag så träffas 40-60 barn i vår kyrka. Just nu så 
behövs det fyllas på med ledare som genom ord och handling 
ger bibelns budskap till barnen. Vill du vara med och hjälpa 
till eller tipsa om någon? Hör av dig till kids@betl.se

hälsnIng från sjöhaga
När jag skickade ut informationsbrev till 
alla barn som skulle på Sjöhagalägret 
så nämnde jag tre eller fyra gånger 
att de inte skulle glömma regnkläder. 
Väderprognosen visade regn typ hela 
veckan. Hur skulle vi göra med alla 
aktiviteter? Ska vi ha alla lägerbål 
inne? Men prognoserna stämde inte, 
och vi kunde göra alla uteaktiviteter 
som vi planerat.  110 barn och ett 30-tal 
ledare var samlade på Sjöhaga. Tyvärr 
fick vi säga nej till flera som önskade 
åka på lägret för att det blev fullt. Men 
vi jobbar på att hitta en lösning till 
nästa år för att göra plats för fler barn 
på lägret.

Temat för lägret var MATCHEN, att vi 
är UTVALDA i Guds lag, vi får TRÄNA 
tillsammans med varandra och Jesus, 
spela MACH mot orättvisor och VILA. 
Under kvällsamlingarna så kunde 
barnen uttrycka sin bön på flera olika 
sätt. Tack Gud för Sjöhaga och alla 
barn och ledare som var med där!
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hösTen med youTh
Efter en fantastisk sommar är vi nu tillbaka med våra fredagar i kyrkan, det bästa 
denna terminen är att vi får välkomna massa nya Youth när de som är födda 2010 
hänger med oss! Det ska bli väldigt kul och redan på uppstarten i september var 
ett helt gäng med! Så kul! 

Det bästa med sommaren var såklart Segolstorp! Många fick ta beslut att följa 
Jesus och döpa sig, det var även många som fick ta emot Andens dop.

Två av våra youth fick under Segolstorp bestämma sig att de ville döpa sig, 
ungdomar som blivit medtagna till Youth av sina vänner och fortsatt komma både 
på söndagar och fredagar. Under lägret fick de personliga upplevelser med Gud 
och det ledde till beslut att döpa sig. En av våra youth som innan lägret hade en 
längtan att få ta emot Andens dop fick under första delen av lägret bli andedöpt. 
En annan fick uppleva helande i sina knän under första kvällen. GUD ÄR GOD 
och dessa upplevelser är så viktiga! 

Nu ber vi att detta ska få fortsätta vara verkligheten även på våra fredagar i höst, 
att fler ungdomar ska få ta beslut att döpa sig, bli döpta i den helige ande och få 
uppleva Guds mirakel i deras liv. Stå gärna med i bön för detta! 

Under hösten ser vi fram emot två Reclaim och massa härliga Youth Nights! Se 
till att börja följa @betl.youth så att alla vet vad som händer för de som är mellan 
13-19 år i vår kyrka. Vi har ett fantastiskt ledarteam och det är en fröjd att få 
göra det tillsammans med hela gänget! Det är väldigt kul att även få ha med 
Carl Agnehus nu under kommande år som är vår teamare i kyrkan. Utöver Carl 
har vi även våra grymma ledare Agnes & Manfred Frick, Johannes Sandberg, 
Johannes Olovsson, Wilma Lorentzon, Edwin Granström och Chris Nshimykiza! 
De är värda all uppmuntran, hejarop och förbön för att de vecka efter vecka gör 
vår kyrka till en plats som unga människor vill bli en del av!

youth
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Annelie & Sackarias Näslund
Annelie och Sakarias Näslund har varit en del av församlingen i ungefär tio år. Idag är Annelie engagerad 
i KIDS - under söndagar så väl som under tisdagkvällar på GO-vardag, och är dessutom med i kyrkans 
ekonomiteam. Sakarias leder kyrkans fastighetsteam, är en del av service och är utöver det drivande i 
projektet Framtidens Kyrka.                                            

I samtal med dem båda framgår det snart att delägarperspektivet är en naturlig del av både deras liv och 
deras syn på tiden och engagemanget i kyrkan. Sakarias beskriver hur delägarperspektivet behövs, inte 
minst när det kommer till fastighetsteamet, eftersom uppgifterna där handlar om att möjliggöra och ta hand 
om kyrkan så att andra team kan fokusera på det de gör bäst. Trots sina olika roller i kyrkans team och 
struktur så finns känslan av att få tjäna tillsammans, mot ett gemensamt mål. ”I delägarskap vet vi att vi har 
olika roller. Även om vi inte träffas under gudstjänsten så vet vi att vi arbetar mot samma mål, och genom att 
höra varandras berättelser skapar vi också förståelse för de delar av kyrkan där den andra är engagerad”.

Tillsammans vill de använda sina gåvor på bästa sätt för att kyrkan ska fungera, och få vara delägare på 
de områden där det behövs. ”Vi är kallade att vara med och bygga Guds rike, och därför är det naturligt 
för oss att vara med – även om uppgifterna och områdena vi är delaktiga i kommer att variera under livets 
säsonger. Om man är delägare och har mött Gud är det inte svårt att vara med och investera med sin tid!”

Håkan Andersson har varit en del av församlingen 
under de senaste tio åren, en resa med startskott när 
hans yngsta barn hittade hem i kyrkan och behövde 
få skjuts till de olika samlingarna. Deras trosresa och 
utveckling berörde även honom som förälder, och fick 
honom att stanna kvar. I nuläget är han engagerad 
i service och fastighet, och beskriver det praktiska 
tjänandet som en naturlig del av livet.

”Allt bottnar ju i att sprida evangelium, hela det 
kristna livet handlar om att sprida budskapet – och 
det kan man göra på tusen olika sätt”. För Håkan 
handlar det om att använda de gåvor han har för att 
tjäna Guds rike. Han beskriver det praktiska arbetet 
som det som kommer lätt och naturligt, det är det 
som bara finns där och som han vill använda för 
att möta människor – så väl i välkomstteamet som 
genom fungerande lokaler.

I intervjun lyfter han också fram de volontärer som 
sällan syns eller får så mycket utrymme, och betonar 
att förbön, arbete i köket och gräsklippning vecka 
efter vecka är lika stora gudstjänster som något 
annat. Hans förhoppning är att alla uppgifter i kyrkan 
görs utifrån samma känsla: en kärlek till Jesus, och 
kärleken till den stora familj som församlingen är för 
honom. Håkan beskriver den inställningen som att 
den gör det både lättare för en själv och roligare 
för andra. ”För mig är det detta som är det saliga 
delägarskapet: att vara en del i hjulet som sprider 
evangeliet vidare, oavsett i vilket sammanhang man 
gör det är ju syftet alltid detsamma.”

Håkan Andersson

Ibland kan vi leva med bilden att den som verkligen  
vill leva för Gud ska bli utlandsmissionär eller 
predikant. Faktum är att vi alla kan leva våra liv i 
Guds kallelse. Redan i frälsningen kallar Gud oss in i 
hans plan och utifrån den vissheten kan vi ge våra liv 
tillbaka till honom. Oavsett dina gåvor, intressen eller 
sysselsättning så vill Gud använda dig.

Ett sätt att göra det är genom att vara med i PELARE. 
Sedan några år tillbaka har vi byggt upp ett nätverk av 
visionära, strategiska och finansiella bärare i kyrkan. 
Män och kvinnor som är överlåtna till att långsiktigt 
bygga Guds församling genom sina yrkesliv, karriärer 
och företag. Visionära i det att de knyter an till kyrkans 
vision, överlåtna att se den förverkligas. Strategiska i 
att söka nycklar som öppnar dörrar för andra än dom 
själva. Finansiella i att de är regelbundna givare och 
kommer förberedda att ge generöst i vår årliga hjärta 
för huset-insamling.

PELARE står fast och skapar stabilitet. PELARE ger 
bärighet och trygghet. PELARE söker inte uppmärksamhet 
utan förstår att den har sin plats som en del av något 
större. PELARE skapar rymd och utrymme för andra att 
blomstra, växa och finna skydd.

Inget av detta handlar om att framhäva sig själv. 
Tvärtom. Det handlar om att sätta andra före sig själv 
och göra utrymme för andra. I takt med att detta nätverk 
växer tror vi att kyrkans stabilitet och fundament för 
tillväxt ökar. För att stärka detta tror vi också att det är 
betydelsefullt att regelbundet mötas för gemenskap och 
inspiration att hålla i längden. Vanligtvis möts PELARE 
tre-fyra gånger per år och du är varmt välkommen med 
på nästa träff.

betl.se/pelare

Är du 
en av 
kyrkans 
pelare?
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